
令和６年度収支予算書

公益財団法人　広島県男女共同参画財団



（単位：千円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

1.　経常増減の部

（1）  経常収益

①　基本財産運用益 161 183 ▲ 22

基本財産受取利息 161 183 ▲ 22

② 特定資産運用益 0 0 0

特定資産受取利息 0 0 0

③　事業収益 3,517 4,842 ▲ 1,325

受取受講料 1,240 2,355 ▲ 1,115

基金事業収益 0 0 0

受取研修室負担料 400 400 0

受取県委託料 0 0 0

受取民間委託料 1,877 2,087 ▲ 210

④　受取補助金等 38,221 38,748 ▲ 527

受取県補助金 37,662 38,131 ▲ 469

受取県補助金振替額 559 617 ▲ 58

⑤　受取寄付金 100 200 ▲ 100

受取寄付金 100 200 ▲ 100

⑥　雑収益 0 0 0

受取利息 0 0 0

雑収益 0 0 0

　経常収益計 41,999 43,973 ▲ 1,974

（2）　経常費用

①　事業費 42,894 42,602 292

給料手当 22,762 23,824 ▲ 1,062

賞与引当金繰入額 1,109 769 340

法定福利費 3,994 4,371 ▲ 377

福利厚生費 34 34 0

退職給付費用 330 158 172

旅費交通費 1,467 1,251 216

印刷製本費 100 100 0

賃借料 210 213 ▲ 3

諸謝金 3,684 4,207 ▲ 523

修繕費 100 100 0

水道光熱費 1,296 1,200 96

施設管理委託費 73 82 ▲ 9

租税公課 0 62 ▲ 62

通信費 756 591 165

消耗品費 1,032 1,072 ▲ 40

図書新聞費 83 77 6

保険料 0 0 0

支払手数料 117 72 45

支払負担金 320 20 300

業務委託費 4,688 3,414 1,274

減価償却費 639 699 ▲ 60

雑費 100 286 ▲ 186

令和６年度収支予算書(当初予算，損益ベース)
(令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで)

科        目 令和６年度
当初予算額

前年度
当初予算額

増　減
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科        目 令和６年度
当初予算額

前年度
当初予算額

増　減

②　管理費 2,282 2,339 ▲ 57

給料手当 666 666 0

賞与引当金繰入額 21 21 0

法定福利費 109 109 0

福利厚生費 2 2 0

旅費交通費 168 167 1

諸謝金 110 110 0

水道光熱費 144 240 ▲ 96

施設管理委託費 9 0 9

通信費 12 12 0

消耗品費 30 30 0

保険料 0 0 0

支払手数料 725 630 95

支払負担金 34 34 0

業務委託費 252 318 ▲ 66

　経常費用計 45,176 44,941 235

評価損益等調整前当期経常増減額 ▲ 3,177 ▲ 968 ▲ 2,209

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 ▲ 3,177 ▲ 968 ▲ 2,209

2.　経常外増減の部

（1）　経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（2）　経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

　他会計振替額 0 0 0

　　　税引前当期一般正味財産増減額 ▲ 3,177 ▲ 968 ▲ 2,209

　法人税住民税及び事業税 21 0 21

　　　当期一般正味財産増減額 ▲ 3,198 0 ▲ 3,198

　　　一般正味財産期首残高 23,252 24,220 ▲ 968

　　　一般正味財産期末残高 20,054 23,252 ▲ 3,198

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0

　受取県補助金等 0 0 0

　　受取県補助金 0 0 0

　一般正味財産への振替額 559 617 ▲ 58

　当期指定正味財産増減額 ▲ 559 ▲ 617 58

　指定正味財産期首残高 64,520 65,137 ▲ 617

　指定正味財産期末残高 63,961 64,520 ▲ 559

Ⅲ　正味財産期末残高 84,015 87,772 ▲ 3,757
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Ⅰ　一般正味財産増減の部 　

1.　経常増減の部

（1）  経常収益

①　基本財産運用益 161 0 0 161

基本財産受取利息 161 0 0 161

② 特定資産運用益 0 0 0 0

特定資産受取利息 0 0 0 0

③　事業収益 3,517 0 0 3,517

受取受講料 1,240 . 0 1,240

基金事業収益 0 0 0 0

受取研修室負担料 400 0 0 400

受取県委託料 0 0 0 0

受取民間委託料 1,877 0 0 1,877

④　受取補助金等 35,939 2,282 0 38,221

受取県補助金 35,380 2,282 0 37,662

受取県補助金振替額 559 0 0 559

⑤　受取寄付金 100 0 0 100

受取寄付金 100 0 0 100

⑥　雑収益 0 0 0 0

受取利息 0 0 0 0

雑収益 0 0 0 0

　経常収益計 39,717 2,282 0 41,999

（2）　経常費用

①　事業費 42,894 0 0 42,894

給料手当 22,762 0 0 22,762

賞与引当金繰入額 1,109 0 0 1,109

法定福利費 3,994 0 0 3,994

福利厚生費 34 0 0 34

退職給付費用 330 0 0 330

旅費交通費 1,467 0 0 1,467

印刷製本費 100 0 0 100

賃借料 210 0 0 210

諸謝金 3,684 0 0 3,684

修繕費 100 0 0 100

水道光熱費 1,296 0 0 1,296

施設管理委託費 73 0 0 73

租税公課 0 0 0 0

通信費 756 0 0 756

消耗品費 1,032 0 0 1,032

図書新聞費 83 0 0 83

保険料 0 0 0 0

支払手数料 117 0 0 117

支払負担金 320 0 0 320

業務委託費 4,688 0 0 4,688

減価償却費 639 0 0 639

雑費 100 0 0 100

令和６年度収支予算書内訳表(当初予算，損益ベース)
(令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで)

（単位：千円）

科        目 公益目的
事業会計

法人会計
内部取引

消去
合　計
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科        目 公益目的
事業会計

法人会計
内部取引

消去
合　計

②　管理費 0 2,282 0 2,282

役員報酬 0 0 0 0

給料手当 0 666 0 666

賞与引当金繰入額 0 21 0 21

法定福利費 0 109 0 109

福利厚生費 0 2 0 2

旅費交通費 0 168 0 168

諸謝金 0 110 0 110

水道光熱費 0 144 0 144

施設管理委託費 0 9 0 9

租税公課 0 0 0 0

通信費 0 12 0 12

消耗品費 0 30 0 30

保険料 0 0 0 0

支払手数料 0 725 0 725

支払負担金 0 34 0 34

業務委託費 0 252 0 252

雑費 0 0 0 0

　経常費用計 42,894 2,282 0 45,176

評価損益等調整前当期経常増減額 ▲ 3,177 0 0 ▲ 3,177

評価損益等計 0 0 0 0

当期経常増減額 ▲ 3,177 0 0 ▲ 3,177

2.　経常外増減の部

（1）　経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0

（2）　経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0

　他会計振替額 0 0 0 0

　　　税引前当期一般正味財産増減額 ▲ 3,177 0 0 0

法人税住民税及び事業税 21 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 ▲ 3,198 0 0

　　　一般正味財産期首残高 23,252 0 0 23,252

　　　一般正味財産期末残高 20,054 0 0 20,054

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　受取県補助金等 0 0 0 0

　　受取県補助金 0 0 0 0

　一般正味財産への振替額 559 0 0 559

　当期指定正味財産増減額 ▲ 559 0 0 ▲ 559

　指定正味財産期首残高 64,520 0 0 64,520

　指定正味財産期末残高 63,961 0 0 63,961

Ⅲ　正味財産期末残高 84,015 0 0 84,015
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